
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2004  M. RUGSĖJO 29 D. ĮSAKYMO NR. A1-225 „DĖL TEISĖS AKTŲ, BŪTINŲ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINIŲ ĮMONIŲ ĮSTATYMUI ĮGYVENDINTI, 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2017 m. kovo 13 d. Nr. A1-120 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Socialinės įmonės statuso suteikimo juridiniams asmenims 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2004 

m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. A1-225 „Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos Respublikos socialinių 

įmonių įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo“, ir 6 punktą išdėstau taip: 

„6. Veiklos (verslo) planas (toliau – verslo planas) turi būti sudarytas ne 

trumpesniam kaip trejų metų laikotarpiui ir atitikti socialinės apsaugos ir darbo ministro 

nustatytą verslo plano struktūrą. Verslo plane turi būti pateikti duomenys, leidžiantys spręsti, 

ar įmonė atitinka šio tvarkos aprašo 3 punkte nurodytus reikalavimus. Pasibaigus verslo plano 

galiojimui, per 20 darbo dienų turi būti sudarytas naujas verslo planas ne trumpesniam kaip 

trejų metų laikotarpiui, kuris turi atitikti socialinės apsaugos ir darbo ministro nustatytą verslo 

plano struktūrą ir būti pateiktas Lietuvos darbo biržai. Verslo planas jo galiojimo laikotarpiu 

gali būti vieną kartą keičiamas. Pakeistas verslo planas turi būti pateiktas Lietuvos darbo 

biržai.“ 

2. P a k e i č i u Socialinių įmonių veiklos (verslo) plano struktūrą ir šio plano 

vertinimo kriterijų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministro 2004 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. A1-225 „Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos 

Respublikos socialinių įmonių įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo“, ir papildau 1.7.9 

papunkčiu: 

„1.7.9. veiklos (verslo) plano galiojimo laikotarpis.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   Linas Kukuraitis 
 


